
Zápis ze 40. zasedání Rady obce Střelice, konaném na obecním úřadě 

ve Střelicích 13. 3. 2024 

 

Rada obce schvaluje: 

 Žádost o pokračování podpory společnosti Linka bezpečí, z.s. na provoz dětské krizové linky ve výši 

10 000 Kč a pověřuje starostu obce podpisem Darovací smlouvy. 

 Návrh na uzavření dodatku k Rámcové příkazní smlouvě s Pohřební službou REKVIEM, Stanislav 

Trávníček, Rosice na sociální pohřby pro potřeby obce. Smlouva řeší změnu cen služeb poskytovatele 

a zároveň změny výše DPH na tyto služby. Rada obce pověřuje starostu obce podpisem Dodatku k 

rámcové příkazní smlouvě. 

 Nabídku projekční kanceláře Regioprojekt Brno, s.r.o., Brno na přípravu projektové dokumentace pro 

společné řízení – územní rozhodnutí a stavební povolení na Modernizaci cyklotrasy údolím Bobravy, 

Střelice, IV. Etapa, za cenu 272 200 Kč bez DPH a zároveň pověřuje starostu podpisem Smlouvy o 

dílo. 

 Nabídku společnosti Deratizace4D, s.r.o. na deratizaci (hubení potkanů) v obci Střelice ve variantě 1 za 

cenu 29 470 Kč bez DPH. 

 Rozsah rekonfigurace základnové stanice společnosti veřejné elektronické komunikační sítě 

společnosti CETIN, a.s. umístěné na vodojemu v lokalitě Vršovice. 

 Spolupráci na projektu PannFlora: Využití původních druhů panonských trávníků v sídelní zeleni a při 

ekologické obnově krajiny. Předpokládaný začátek projektu jaro 2025, délka projektu 4 roky. 

 Smlouvu o poskytování hostingových služeb mezi obcí Střelice a ALIS, spol. s r.o., Česká Lípa v 

datovém centru ALIS za kalendářní rok do 5 GB za cenu 7 250 Kč bez DPH a pověřuje starostu 

podpisem Smlouvy o poskytování hostingových služeb. 

 Smlouvu mezi obcí Střelice a Jihomoravským krajem o právu provést stavbu na pozemku p. č. 3466/2, 

k. ú. Střelice u Brna, na akci: Dopravní připojení lokality Rybníčky a pověřuje starostu podpisem 

Smlouvy o právu provést stavbu. 

 Příkazní smlouvu s Advokátní kanceláří Steska, Kavřík, s.r.o. na právní služby pro vypsání a 

zpracování podlimitní veřejné zakázky na stavební práce na akci: „Stavební úpravy a půdní vestavba 

budovy ZUŠ STŘELICE“ – cena za provedení 39 000 Kč bez DPH a zároveň pověřuje starostu obce 

podpisem Příkazní smlouvy. 

 Nabídku Ing. arch. Milan Humla, Brno na zpracování projektu interiéru s názvem: Stavební úpravy a 

půdní vestavba budovy ZUŠ Střelice – vybavení nábytkem, projekt interiéru“ za cenu 78 000 Kč bez 

DPH. 

 Žádost pana V. B. na vybudování sjezdu z obecního pozemku a nezpevněného stání na pozemku p. č. 

6830 v k. ú. Střelice u Brna, lokalita ulice K myslivně, v rozsahu maximálně 4x4 m. 

 Připravené stanovy spolku Žleby III a umístění sídla spolku na adresu Obecní úřad Střelice, nám. 

Svobody 111/1, Střelice. 

Rada obce bere na vědomí: 

 Oznámení MěÚ Šlapanice, odboru životního prostředí o vydání povolení k nakládání s podzemními 

vodami – k jejich odběru a schvaluje stavební záměr „Vrtaná studna na pozemku parcelní číslo 6838 v 

katastrálním území Střelice u Brna“ panu J. V. a paní V. V. na pozemku p. č. 6838 v k. ú. Střelice u 

Brna, lokalita Mladá hora. 



 Oznámení MěÚ Šlapanice, odboru životního prostředí o vydání povolení k nakládání s podzemními 

vodami – k jejich odběru a schvaluje stavební záměr „„Zdroj užitkové a pitné vody, vrtaná trubní 

studna na pozemku p. č. 6720, k. ú. Střelice u Brna“ paní V. H. na pozemku p. č. 6720 v k. ú. Střelice u 

Brna, lokalita Malý. 

 Termín voleb do Evropského parlamentu vyhlášený na 7. a 8. červen 2024. 

 

Rada obce Střelice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze tam, kde bylo 

osobně projednáno. 

 

Členové rady obce Střelice: Jiří Vašulín (starosta), Josef Tichý (místostarosta), Mgr. Petra Zoubková 

(radní), Ing. Alois Liška (radní), Mgr. Ing. David Dvořák (radní). 

Zpracoval: Josef Tichý (místostarosta) 

 


